znakiem "X" -oznaczone s weekendy ze zjazdem dla danej grupy

Semestr

24-25.02

3-4.03

10-11.03

17-18.03

24-25.03

7-8.04

14-15.04

21-22.04

28-29.04

12-13.05

19-20.05

26-27.05

2-3.06

9-10.06

Technik administacji 2 sem

X

X

Technik administacji 3 sem

x| X

X | X

x| X

X

X

x| X

Technik administacji 4 sem

X (tylko 29)

X (tylko 19)

X (tylko 27)

Technik BHP 2 sem

X

X

Technik BHP 3 sem

X

X

Technik Ustug Kosmetycznych 2 sem

X

X

Technik ustug kosmetycznych 4 sem

X

X

Technik ochrony fizycznej oséb i mienia 4 sem

X IX [ XX [X

X IX [ XX [Xx

XX [X X [X

X

X

XX [X X [X

Technik Informatyk 2 sem

X (tylko 29)

X (tylko 19)

X (tylko 27)

Technik informatyk 4 sem

x

x

X (tylko 29)

X (tylko 19)

X (tylko 27)

Opiekun Medyczny 2 sem

X

X

LO 2 sem

X (tylko 29)

X (tylko 19)

X (tylko 27)

LO 3 sem

X (tylko 29)

X (tylko 19)

X (tylko 27)

LO 4 sem

X (tylko 29)

X (tylko 19)

X (tylko 27)

LO 5 sem

X (tylko 29)

XAX XXX [X[X|X|X|[X|X|[X]|X[X]|X

X (tylko 19)

X (tylko 27)

X | X |X X

LO 6 sem

X |IX [X|X[x

XX [X X [X

FLORYSTA sem 2

XX XX XXX XXX |X[X[X[X]|X[X]|X

stylizacja /wizaz sem 2

specjalista ds. zywienia sem1/sem 2

przedstawiciel handlowy 2 sem

rejestratorka medyczna sem 1/sem 2

X | X |X X

X | X | XX

X | X | XX

Technik administracji 1 sem

Technik ochrony fizycznej oséb i mienia 1 sem

Technik Ustlug Kosmetycznych 1 sem

X | X |X|X

XX [ X | X |X|X|X]|X]|x

X | X | XX

X | X |[X X

XXX |IX X [X|X|X|X

X | X | X | X

Opiekun Medyczny 1 sem

X | X | XX

XX XXX XXX XXX XXX XXX [X|X[X]|X[X]|X[X]|X

X | X | XX




